
  Fakültemiz danışma kurulu ilk toplantısı, tüm paydaşlarla birlikte üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan AKIN, Dekanımız Prof. Dr. Şükran GÜNGÖR TANÇ, Dekan 
Yardımcılarımız Doç. Dr. İbrahim YAĞLI ve Dr. Öğr. Üyesi Erdem Selman DEVELİ’nin 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

  Toplantıya, NEVÜ İİBF Kurucu Dekanı ve emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Rıfat YILDIZ’ın 
görüşleri alınarak başlandı. Kurumsal akreditasyon süreci hakkında konuşuldu. 
Katılımcıların beklentileri ve fakültenin daha iyiye nasıl gidebileceği konusunda görüşleri 
alındı. 

  Somut öneri olarak, yazılan ve yazılacak olan yüksek lisans ve doktora tezlerinin 
sektördeki kişiler tarafından eleştirilmesi gerektiği, ayrıca tezlerin diğer ülkeleri 
ilgilendirmesi durumunda yabancı işletmelerin davet edilmesi gerektiği ifade edildi. Ders 
müfredatı düzenlemeleri kapsamında, seçmeli dersler yerine proje odaklı derslerin 
konulabileceği önerildi. Yabancı dil eğitiminde ise yalnızca gramer değil, speaking 
becerisinin de geliştirilmesi gerektiği vurgulandı. 

  Nevşehir SMMM Oda Başkanı Filiz Sayın, kamu ve özel sektör iş birliğiyle başarı elde 
edilebileceğini ve akademik odalar platformuna ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Bunun yanı 
sıra MESEM programına bütün bölümlerin dahil edilmesi gerektiğini söyledi. 

 Nevşehir OSB Başkanı ve OMS Yönetim Kurulu Başkanı İlhan KAHRAMAN, derslerin 
yüzeysel değil, daha verimli ve kaliteli bir şekilde yürütülmesi gerektiğini; öğrencilerin 
mutlaka staj yapmaları, sahada deneyim kazanmaları ve geçerli notlar almalarının 
önemini vurguladı. 

  Vergi denetim kurulu izmir vergi kaçakçılığı denetim daire başkanlığı vergi müfettişi 
Mustafa OK derslere yapay zeka ile teknolojinin dahil edilmesi ve öğrencilerin bu 
sistemden haberdar olması gerektiğini belirtti. 

  Despaş İstanbul Endüstri ve Ticaret Serbest Bölge Genel Müdür Yardımcısı Bağımsız 
denetçi Mahmut SARIYERLİOĞLU öğrenciler mezun olduklarında mezunlar ne iş yapar 
gibi bir düşünce oluştuğunu bu konuda bilgilendirilme yapılması gerektiğini ve kümu 
sektöründe çalışmak isteyen öğrenciler 4 yılda KPSS ye yönelik dersler almıyor bu konu 
araştırılıp müfredata eklenmesi gerektiğini ifade etti. 

  Yiğitoğlu Turizm LTD. ŞTİ. Yönetim Kurulu Başkanı Burcu YİĞİTOĞLU öğrencilerin okulda 
öğrendikleri bilgileri uygulayamadıklarını, iletişim problemlerinin çok yüksek olduğunu ve  
ögrencilerde iki eksiklik olduğunu bunlardan birinin dil yani kendini ifade becerisinin çok 
kötü olması diğer eksikliğir ise muhasebe bilgisi olduğunu, her İİBF öğrencisinin 
muhasebe yapabilmesi gerektiğini vurguladı. Bunun yanı sıra bölümlerde zorunlu hazırlık 
sınıfı olması gerektiğini, ders içeriklerinin yabancı dile göre değiştirilmesi ve staj 
dönemlerinin yalnızca yaz döneminde değil bütün yıla yayılması gerektiğini önerdi.  



 

  Erciyes Anadolu Holding A.Ş. Bilgi Teknolojileri Sistem Yöneticisi Recep ÜSTÜNDAĞ ara 
eleman ve personel temininde problem yaşadıklarını ve stajyer öğrencilerin sadece 
kağıtta değil sözlü şekilde de kontrol edilmelerinin fayda sağlayacağını söyledi. 
Öğrencilerin kendini ifade yeteneklerinin kötü olduğunu ve CV hazırlayamadıklarını 
bununla ilgili bir çalışma yapılması gerektiğini belirtti. 

  Nevşehir Halk Bankası Temsilcisi Nevin TÜRKMENOĞLU öğrencilerin yabancı dili 
konusunda gelişmeler yapılmasını ve stajyerlere farkındalık eğitimi verilmesini gerektiğini 
vurguladı. Öğrencilerin kendi alanlarında kendilerini geliştirmelerini tavsiye etti.  

  Finans ve Bankacılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emin Hüseyin ÇETENAK lise 
zorunluluğunun kaldırılıp üniversite kontenjanlarının azaltılmasının daha faydalı 
olacağının ve başarılı öğrencilerin 4 yıl değil 3 yılda üniversite eğitimlerini 
tamamlayabileceklerini söyledi. 

  İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Korhan KARACAOĞLU öğrencilere bölümleriyle ilgili ve 
bilgisayar teknolojisinde temel bilgiler verilmesi gerektiğinin önemini vurguladı. 

  Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. İlhan GÜLLÜ nün yerine vekaleten katılan 
Dr. Öğretim üyesi Kıvılcım ERKAN bölümlerin hazırlık ingilizcesinin günlük dil olduğunu 
akademik dile ağırlık verilmesi gerektiğini belirtti.  

  Nevşehir Sanayi ve Ticaret Odası Temsilcisi Genel Sekreter Av. İbrahim AKGÜR ün yerine 
vekaleten katılan Çağatay ECE E-ticaret, dijital pazarlama ve proje yönetimiyle ilgili 
dersler eklenmesi gerektiğini söyledi. 

   ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin BAĞCI ile yeni 
neslin dünyayla rekabet gücünün nasıl geliştirilebileceği üzerine konuşuldu. Öğrencilerin 
motivasyon ve konsantrasyon problemlerinin giderilmesi gerektiği, teorik ve pratik 
çalışmaların iç içe geçmesi önerisinde bulunuldu. 

  Nevşehir SGK İl Müdürü Mehmet BALTACI, öğrencilerin mezun olduklarında SGK 
hakkında bilgilendirilmeleri gerektiğini ve iş bulma konusundaki bakış açılarını 
değiştirmeleri gerektiğini ifade etti. 

  Son olarak, Dekanımız Prof. Dr. Şükran GÜNGÖR TANÇ, bu toplantının fakültemizin 
geleceği açısından önemli bir adım olduğunu belirterek toplantıyı sonlandırdı. 


